
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Libohove 

Adresa   Lagjia “Linua” Libohove 

Tel/Fax  +35588122091 

E-mail   bashkialibohove@outlook.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Blerje karburanti per vitin 2018 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Kerkese per propozim / Marreveshje kuader 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-62327-04-12-2018 

 

5. Fondi limit  3 408 913  (tre milion e katerqind  e tete mije e nenteqind e trembedhjete ) leke 

pa t.v.sh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga momenti I nënshkrimit të 

kontratës deri në mbarimin e punes/kryerjen e shërbimit/dorëzimin e mallit sipas grafikut 

të lëvrimit, nje vit kalendarik nga lidhja e kontrates 

  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.04.2018 ora 9.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.04.2018 ora 9.00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

LUIZA MANDI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


